
 

 

 2024ژانویھ  8دوشنبھ 

 والدین / مراقبان عزیز،  

ما از صبر و درک شما قدردانی می کنیم، زیرا ما از طریق این زمان چالش برانگیز با ھم حرکت می کنیم. ھمانطور کھ 
تحت  ژانویھ رخ داده است. این حادثھ در درجھ اول یک راھرو را    4می دانید، اتش سوزی در مدرسھ در شب پنجشنبھ،  

 تاثیر قرار داد و منجر بھ اسیب قابل توجھی شد، در حالی کھ سایر مناطق مدرسھ دچار اسیب دود و اب شدند. 

 بھ روز رسانی حادثھ 

اداره اتش نشانی تحقیقات خود را بھ پایان رسانده است. انھا بھ ما اطلاع داده اند کھ مدرسھ باید تحت بررسی ھای کامل  
برای ارزیابی ایمنی برای بازگشت دانش اموزان قرار گیرد. بخش ھای خاصی از ساختمان   توسط متخصصان واجد شرایط

تحت تاثیر قرار نگرفتھ است و بنابراین ما امیدواریم کھ در اینده نزدیک بازگشایی شود. اولویت ما تضمین امنیت ھمھ افراد  
و برق، می توانند قبل از نھایی کردن ھر گونھ برنامھ درگیر است. ما باید تایید کنیم کھ تمام خدمات ضروری، از جملھ گاز  

 بازگشایی، دوباره برقرار شوند.

ارزیابی ھا و بررسی ھای در حال انجام در حال انجام است، اما بعید است کھ تا پایان این ھفتھ تکمیل شود. در نتیجھ، ما  
برای بازگشایی مدرسھ در این زمان نیستیم. ما چالش   متاسفیم کھ بھ شما اطلاع دھیم کھ ما قادر بھ ارائھ تاریخ تایید شده

ھایی را کھ این وضعیت ایجاد می کند درک می کنیم و برای ھر گونھ ناراحتی ایجاد شده عذرخواھی می کنیم. اموزش 
ن  فرزند شما اولویت ما است و ما بھ طور فعال در حال تلاش برای شناسایی راه حل ھای ممکن در حالی کھ حفظ بالاتری

 استانداردھای ایمنی است.

 اموزش از راه دور 

با توجھ بھ این بھ روز رسانی ھا، ما در ابتدا تصمیم گرفتیم برای بقیھ این ھفتھ بھ یادگیری انلاین برای ھمھ دانش اموزان  
چھره بھ   منتقل شویم. ھمانطور کھ وضعیت تکامل می یابد و اگر بخش ھایی از ساختمان در دسترس قرار گیرد، ما اموزش

 اولویت بندی خواھیم کرد. ھر گونھ تغییر در اولین فرصت بھ شما اطلاع داده خواھد شد.   11چھره را برای سال  

تسھیل خواھد شد. در ابتدای ھر روز فرزند شما برای ھر یک از   Google Classroomیادگیری از راه دور از طریق 
ظار داریم کھ این کار در ھمان روزی کھ اختصاص داده شده است  درس ھای برنامھ ریزی شده خود کار می کند. ما انت

 تکمیل شود.

 

 



 

خود ورود کنند. در اینجا، انھا یک جلسھ از پیش ضبط شده    Google Classroomفردا صبح دانش اموزان باید بھ فرم 
کرد. والدین می توانند بھ   را با جزئیات وضعیت فعلی و تشریح فرایند دسترسی بھ یادگیری از راه دور خود پیدا خواھند

 ھمان جلسھ در وب سایت مدرسھ دسترسی داشتھ باشند. 

برای والدین ایجاد کرده ایم. ضروری است کھ این فرم    Google Formبرای اطمینان از ھماھنگی صحیح، یک ثبت نام  
ید. شما این را از طریق ایمیل از  را تکمیل کنید تا توانایی فرزند خود را برای دسترسی بھ یادگیری از راه دور تایید کن

دریافت خواھید کرد. اگر بیش از یک کودک در مدرسھ ما ثبت نام کرده اید، لطفا فرم جداگانھ ای را برای    MCASطریق  
 ھر کودک پر کنید. 

 غذای رایگان مدرسھ 

وپن ھای سوپرمارکت را برای دانش اموزان واجد شرایط کھ از وعده ھای غذایی رایگان مدرسھ برخوردار ھستند، ما ک
ساعت اینده از طریق ایمیل بھ والدین و    24معادل شش روز وعده ھای غذایی مدرسھ ترتیب داده ایم. این کوپن ھا ظرف  

مراقبان ارسال می شود. در مواردی کھ ما بھ ادرس ایمیل دسترسی نداریم، تحویل کوپن ھا را بھ طور مستقیم بھ والدین و 
 تضمین خواھیم کرد.  مراقبان در اسرع وقت

 ارتباط مدرسھ بھ خانھ 

ھمانطور کھ وضعیت اشکار می شود، تعھد ما این است کھ شما را بھ خوبی مطلع کنیم. علاوه بر پیام ھای روزانھ از طریق  
ما یک بخش اختصاصی در وب سایت مدرسھ ایجاد کرده ایم. این بخش تمام ارتباطات ،  My Child At Schoolبرنامھ  

 مدرسھ خانھ و ارائھ جزئیات جامع در مورد ترتیبات یادگیری از راه دور ما.  خانھ 

ما ھمچنان شما را از ھر گونھ پیشرفت مطلع خواھیم کرد و از حمایت مداوم شما در این مدت قدردانی خواھیم کرد. تیم  
 قت امکان پذیر است.اختصاصی ما متعھد بھ اطمینان از بازگشت صاف و ایمن برای دانش اموزان ما در اسرع و

 با تشکر از شما برای درک و ھمکاری شما، 

 

 اقای اس وورتینگتون 
 رئیس مدرسھ

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


